
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

 

IL RETTORE 

 

 

 

Premesso   che l’Università di Messina, in conformità a quanto disposto dall’art. 11 del  

Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, offre agli studenti regolarmente 

iscritti, la possibilità di svolgere attività di collaborazioni a tempo parziale ai 

servizi generali dell’Ateneo; 

  

 

 

Visto   il Regolamento di attuazione relativo a collaborazioni prestate dagli studenti 

ai servizi dell’Università, approvato ed emesso con Decreto Rettorale 

n°1246 del 7 giugno 2016; 

  

 

 

Vista   la delibera di approvazione del Senato Accademico del 29 novembre 2016,  

che autorizza la pubblicazione del bando per n. 150 posti di collaborazione  

part-time ai servizi generali dell’Università; 

  

 

 

Vista  la delibera di approvazione del Consiglio di Amministrazione del 30 

novembre 2016,  che autorizza la pubblicazione del bando per n. 150 posti 

di collaborazione  part time  ai servizi generali dell’Università; 

  

 

 

Ritenuta  l’ importanza di garantire agli studenti dell’ Ateneo, l’opportunità di 

partecipare ad un percorso formativo, con la possibilità di svolgere attività 

di collaborazione part-time ai servizi generali dell’Ateneo; 

 

  

 

 

Vista  la disponibilità finanziaria sul CA.04.46.08.01.04 DA02 per un ammontare 

pari ad €. 174.375,00;  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETA 

 

l’ emissione del seguente “bando per  n° 150 posti di collaborazioni part-time degli studenti ai 

servizi generali dell’Università anno accademico 2016-17”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Rettore 

Prof. Pietro Navarra 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
R.p.a.   

dott.ssa Valeria  D’Audino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato da:
Valeria D'Audino
Motivo:
rpa

Data: 02/12/2016 11:07:05

Firmato da:
Fabio Fragomeni
Motivo:

Luogo:
Unita' Organizzativa " Servizi agli Studenti "
Data: 02/12/2016 12:43:24

Firmato da:
Carmelo Trommino
Motivo:
Dirigente

Data: 02/12/2016 12:50:44
Firmato da:
Francesco De Domenico
Motivo:

Data: 02/12/2016 18:37:09

Firmato da:Emanuele Nicolo' Scribano
Organizzazione:UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA/80004070837
Data: 07/12/2016 09:27:18


